80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 175,000.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 1,267,036.80

Total 1,442,036.80

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cuarenta y dos  mil treinta y seis con 80/100 (1,442,036.80)